







SENSACYJNA WIZYTA "ANTYPOLSKICH FRANCUZOW" w Warszawie

(Dokończenie) — Ależ oczywiście! W dniu 10 lat nadsz obchodzić się w Warszawie wielką "masówką"...

— Może nawet będzie mówił na cześć. W każdym razie to bazy Piłsudskiego na własne oczy i wrobi sobie o nas sąd bezpośredni...

reki — na własne oczy. Niech sobie rzuca sprawę z rzeczywistego stanu rzeczy — na miejscu!

zać, będzie dalej z nami działając, będzie dalej z nami działając, będzie dalej z nami działając...

bowania na piwo. Już w lipcu rozpoczęły one nakładem 10 milionów dolarów i z pomocą 16,000 robotników reorganizację swych zakładów...

dewszystkiem Francję. — Francja z lubością przypomniała słowa wspomnianego prezydenta Hurley'a: "Francja potrzebuje wełny, naty, miedzi i maszyn..."

WALIZY OBRYWOWE ZE SKÓRY I FIBRY

Naum Minsky ZAKŁAD ARTYKUŁÓW DO PODROŻY ulica TALCAHUANO 424 i 427

— Przyjechałem tu na zmianę zarządu. Dotychczasowy prezes Federacji na Francję, redaktor Janusz Lubicz-Delinakajtyś, wraca do kraju...

Dotychczas eagle "północ" zalała się na "supremacji Pariza". Tu była głowa, tam jest tułow. Wobec tego powiedzieliśmy: bierzcie zarząd. Pokażcie co potraficie.

W owoen "piwogórkach" mieszkańcy Nowego Jorku pod czułą opieką mrokiego reżimu w cieniu alta i przy dźwięku najnowszych przebiegów będą się mogli oddawać rozkoszy wciągania w siebie tego orzeźwiającego i przyjemnie oszalamającego płynu...

istotnie, nie będzie łatwo w pełnione flachami i beczkami wzbudzone renowowane piwno-amerykańskie. Poza ten jak będzie trudno znaleźć doświadczonych i znających swój fach piwiczników. Nowa amerykańska generacja pracowników hotelarskich ledwie musiała na nowo uczyć się sztuki pielęgnacji win...

AMERYKA ZNOW BĘDZIE "MOKRA" BEZMIERNE BĘDZIE PRAGNIENIE 120 MILJONÓW, GDY IM POZWOLĄ PIĆ

Było to do przewidzenia. Ameryka ma już dosyć szechnia, a teraz wysoki cen szmuglowanego alkoholu Ameryka będzie trząsać. Nie dlatego, że wygrał Roosevelt, ale w każdym wypadku...

Jankesi spokojnie pić wódki, jednak piwo i wino będzie dopuszczane do wolnej sprzedaży. W przewidzianym też zmianę przygotowały się już na zbliżający się okres mokry obrazy browary amerykańskie w St. Louis w liczbie siedmiu, które same przed wojną pokrywały 75 procent amerykańskiego zapotrzebowania...

Winną gorzalka Amerykanów oblała już całkiem widocznie słoń świat, a szczególnie kraje, eksportujące wino, wśród nich przede wszystkim Niemcy...

W tym dniu przyjechała do Warszawy ze swej posiadłości wiejskiej autor "Adwokata i róż", Jerzy Szaniawski. Jak słychać, ma on przedłożyć dyrekcji bi. teatrów miejskich nową sztukę, którą napisał w ostatnim czasie...

ANALIZY! Litwo! Ojczyzno moja, Ty jesteś jak zdrowie. Ile Cię trzeba cenić ten tylko się dowie. Kto Ciebie stracił... (A. Mickiewicz) Zdrowie to radość życia.

WIELKA KLINIKA LEKARSKA SPECJALISTÓW TEN INSTYTUT ODDAJE DO DYSPOZYCJI PUBLICZNOŚCI DYPLOMY ZAGRANICZNE, KTÓRE STWIERDZAJĄ SPECJALNOŚĆ SWYCH LEKARZY, POSWIECONE DLA KOLONJI POLSKIEJ

UWAGA Pieczętliki gumowe wszelkiego rodzaju WYKONUJE Drukarnia "DOM POLSKI" ulica SAN JOSE 1451

POLACY!!! We wszystkich sprawach sądowych zwracacie się do biura prawniczego SARMIENTO 1011 piętro 5-te, Bs. Aires

NOWA SZTUKA SZANIAWSKIEGO. W tych dniach przyjechała do Warszawy ze swej posiadłości wiejskiej autor "Adwokata i róż", Jerzy Szaniawski. Jak słychać, ma on przedłożyć dyrekcji bi. teatrów miejskich nową sztukę, którą napisał w ostatnim czasie...



